
ラン♪RUN♪BUS 時刻表

<お客様へのお願い> 

バス乗降場所での駐車はご遠慮願います

お問い合わせ

なるわ交通株式会社TEL:076-253-2211

2023.09.01 ～

LINE

友だち登録

F R E E B U S f o r a l l

お得なクーポン配信中 !

誰でも

無料

365日

ました。
はじめ
予約席
ラン♪RUN♪BUS

事前予約は

アル・プラザ津幡 9:00 発

イオンモールかほく 9:12 ↓

コンフォモール内灘 9:38 ↓

湯来楽内灘店 9:40 ↓

アルプ薬局近岡店 9:51 ↓

アル・プラザ金沢 10:00 ↓

スコール金沢 10:05 ↓

10:08 着

10:28 発 9:45 発

アピタタウン金沢ベイ 10:44 ↓ 10:01 ↓

イオンタウン金沢示野 10:57 ↓ 10:14 ↓

11:15 着 10:32 着

11:17 発 10:52 発

ラパーク金沢 11:34 ↓ 11:09 ↓

11:49 着 11:24 着

12:09 発 11:34 発

スコール金沢 11:37 ↓

和おんの湯 12:22 ↓ 11:48 ↓

イオン金沢店 12:38 ↓ 12:04 ↓

萬生苑 12:44 ↓ 12:10 ↓

アル・プラザ津幡 12:52 ↓ 12:18 ↓

13:04 着 12:30 着

13:59 発 13:28 発

コンフォモール内灘 14:25 ↓ 13:54 ↓

湯来楽内灘店 14:27 ↓ 13:56 ↓

アルプ薬局近岡店 14:38 ↓ 14:07 ↓

アル・プラザ金沢 14:47 ↓ 14:16 ↓

スコール金沢 14:52 ↓

14:55 着 14:24 着

15:14 発 14:42 発

アピタタウン金沢ベイ 15:30 ↓ 14:58 ↓

イオンタウン金沢示野 15:43 ↓ 15:11 ↓

16:01 着 15:29 着

16:11 発 15:32 発

ラパーク金沢 16:28 ↓ 15:49 ↓

16:43 着 16:04 着

17:06 発 16:23 発

和おんの湯 17:19 ↓ 16:34 ↓

イオン金沢店 17:35 ↓ 16:50 ↓

萬生苑 17:41 ↓ 16:56 ↓

アル・プラザ津幡 17:49 着 17:04 ↓

17:16 着

17:39 発

コンフォモール内灘 18:05 ↓

湯来楽内灘店 18:07 ↓

アルプ薬局近岡店 18:18 ↓

アル・プラザ金沢 18:27 ↓

金沢駅西口団体バス乗降場 18:37 着

イオンモールかほく

金沢駅西口団体バス乗降場

コメリパワー白山店

金沢駅西口団体バス乗降場

イオンモールかほく

金沢駅西口団体バス乗降場

金沢駅西口団体バス乗降場

コメリパワー白山店

環状内回り

停車場所
出発時間

１号 ２号

出発時間

金沢駅西口団体バス乗降場 8:53 発

ラパーク金沢 9:08 ↓

9:25 着

9:27 発

イオンタウン金沢示野 9:44 ↓

アピタタウン金沢ベイ 9:56 ↓

10:12 着

10:32 発 9:27 発

スコール金沢 10:35 ↓ 9:30 ↓

アル・プラザ金沢 10:40 ↓ 9:35 ↓

アルプ薬局近岡店 10:48 ↓ 9:43 ↓

湯来楽内灘店 10:59 ↓ 9:54 ↓

コンフォモール内灘 11:00 ↓ 9:55 ↓

11:26 着 10:21 着

12:29 発 10:41 発

アル・プラザ津幡 12:41 ↓ 10:53 ↓

萬生苑 12:47 ↓ 10:59 ↓

イオン金沢店 12:55 ↓ 11:07 ↓

和おんの湯 13:11 ↓ 11:23 ↓

スコール金沢 13:21 ↓ 11:33 ↓

13:24 着 11:36 着

13:34 発 11:46 発

ラパーク金沢 13:49 ↓ 12:01 ↓

14:06 着 12:18 着

14:30 発 13:13 発

イオンタウン金沢示野 14:47 ↓ 13:30 ↓

アピタタウン金沢ベイ 14:59 ↓ 13:42 ↓

15:15 着 13:58 着

15:35 発 14:18 発

スコール金沢 14:21 ↓

アル・プラザ金沢 15:43 ↓ 14:26 ↓

アルプ薬局近岡店 15:51 ↓ 14:34 ↓

湯来楽内灘店 16:02 ↓ 14:45 ↓

コンフォモール内灘 16:03 ↓ 14:46 ↓

16:29 着 15:12 着

16:52 発 15:35 発

アル・プラザ津幡 17:04 ↓ 15:47 ↓

萬生苑 17:10 ↓ 15:53 ↓

イオン金沢店 17:18 ↓ 16:01 ↓

和おんの湯 17:34 ↓ 16:17 ↓

17:47 着 16:30 着

16:50 発

ラパーク金沢 17:05 ↓

17:22 着

17:27 発

イオンタウン金沢示野 17:44 ↓

アピタタウン金沢ベイ 17:56 ↓

金沢駅西口団体バス乗降場 18:14 着

コメリパワー白山店

金沢駅西口団体バス乗降場

金沢駅西口団体バス乗降場

イオンモールかほく

金沢駅西口団体バス乗降場

イオンモールかほく

金沢駅西口団体バス乗降場

コメリパワー白山店

環状外回り

停車場所
2号

コメリパワー白山店

1号

出発時間出発時間


	スライド 1

